
　　アレルギー情報
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とんこつラーメン 〇 〇 〇 〇

とんこつセット(博多産明太子ご飯付き) 〇 〇 〇 〇

半熟玉子＆ねぎとんこつラーメン 〇 〇 〇 〇

チャーシューラーメン 〇 〇 〇 〇

半熟玉子ラーメン 〇 〇 〇 〇

ねぎラーメン 〇 〇 〇 〇

きくらげラーメン 〇 〇 〇 〇

のりラーメン 〇 〇 〇 〇

〇福　とんこつラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

辛味噌とんこつラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

辛味噌セット（博多産明太子ご飯付き） 〇 〇 〇 〇 〇

辛味噌半熟玉子&ねぎラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

辛味噌チャーシューラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

辛味噌半熟玉子ラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

辛味噌ねぎラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

辛味噌きくらげラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

辛味噌のりラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

辛味噌黒マー油とんこつラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

〇福　辛味噌とんこつラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

黒マー油とんこつラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

黒マー油セット（博多産明太子ご飯付き） 〇 〇 〇 〇 〇

黒マー油半熟玉子＆ねぎラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

黒マー油チャーシューラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

黒マー油半熟玉子ラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

黒マー油ねぎラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

黒マー油きくらげラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

黒マー油のりラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

〇福　黒マー油とんこつラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

辛ラーメン 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇福　辛ラーメン 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

替玉 〇 〇

トッピング　チャーシュー 〇 〇 〇

トッピング　半熟玉子 〇 〇

トッピング　ねぎ

トッピング　きくらげ

トッピング　のり（プリント） 〇

トッピング　もやし

トッピング　メンマ 〇 〇 〇 〇 〇

トッピング　博多産明太子 〇

トッピング　黒マー油 〇 〇

MAZAマゼまぜそば 〇 〇 〇 〇 〇 〇

やみつき　黒マー油ご飯 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

中華そば 〇 〇 〇
すっきり塩味冷しラーメン 〇 〇 〇 〇 〇 〇
橙酢醤油ゆず風味 冷しざるラーメン 〇 〇 〇 〇 〇 〇
ひや玉 〇
あごだしとんこつラーメン 〇 〇 〇 〇

2019年4月22日　更新

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

・このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けされている「特定原材料7品目」と表示が推薦されている「原材料20品目」について表示しております。

・商品の変更、改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー情報は随時更新をしておりますので、ご確認下さい。

・各商品の調理には同じ調理器具を使用しております。

・このアレルギー表示は、原材料調査を行った理論上のものです。本来、その商品に使用していない食材が調理時に付着、混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

・アレルギー物質への感受性は個人差がありますので、表示がない場合でも不安があれば飲食をお控え下さい。

・商品で使用している「麺」の製造工場では、そばを含む製品を生産しております。


